

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.6.2016 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: budowę kanalizacji deszczowej od ul. Zielonej do ul. Piastowskiej w Ławie.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 tj.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na budowę kanalizacji deszczowej od ul. Zielonej do ul. Piastowskiej w Ławie:

Zapytanie 1

Prosimy o informacje jakie rury należy zastosować przy realizacji zadania, ponieważ w przedmiarze jest mowa o rurach z propylenu PP kielichowych SN8 zaś w dokumentacji o rurach strukturalnych niekarbowanych PEHD klasy SN8 o podwójnej ścianie, z gładkimi ściankami zewnętrznymi łączonych poprzez połączenia kielichowe na uszczelki trójwargowe lub za pomocą spawania ekstruzyjnego .

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w §IV Przedmiot zamówienia ust. 8 pkt 1) SIWZ wyraźnie wskazał, iż do wykonania przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP lub PEHD lub PE o sztywności obwodowej SN8 i średnicach wskazanych w dokumentacji. Głównymi parametrami technicznymi, na których zależy Zamawiającemu są średnice przewidziane w dokumentacji oraz sztywność obwodowa SN8.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający (Gmina Miejska Ława) gwarantuje płatność za przedmiot zamówienia, która zgodnie z porozumieniem z dnia 15.02.2016 została podzielona między trzech płatników? Zgodnie z załączonym do siwz wzorem umowy Inwestorem jest Gmina Miejska Ława natomiast płatnikami za wykonane roboty będą również ławskie Przedsiębiorstwo Budowlane IPB Sp. z o.o. oraz Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „REMBUD-PBK” Sp. z o.o. Czy Zamawiający jako organizator przetargu gwarantuje terminową płatność od wszystkich trzech podmiotów?

Odpowiedź 2


W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że gwarantuje płatność za przedmiot zamówienia, która zgodnie z porozumieniem z dnia 15.02.2016 została podzielona między trzech płatników oraz gwarantuje terminową płatność od wszystkich trzech podmiotów.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przecisku rurą stalową/ochronną pod ul. Ziemowita pomiędzy studniami D2 i D3.

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w §IV Przedmiot zamówienia ust. 8 pkt 2) SIWZ wyraźnie wskazał, iż **nie dopuszcza** wykonania kanalizacji w technologii wykopu otwartego pod istniejącą drogą (ul. Ziemowita) tj. odcinka pomiędzy studniami D2i D3. Jednocześnie zamawiający podał, że dopuszcza zastosowanie innych rozwiązań technologicznych (z wyjątkiem technologii wykopu otwartego), pod warunkiem spełnienia wymogów na zasadach określonych w §15 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ. Powyższe oznacza, iż Zamawiający dopuścił wykonanie odcinka pomiędzy studniami D2 i D3 między innymi w technologii, której mowa w pytaniu, pod warunkiem spełnienia wymogów na zasadach określonych w §15 wzoru umowy.

z up. Burmistrza
I ZASTĘPCA BURMISTRZA

Mariola Zdrojewska